Bjarvik, Frgya Vold

Fra: Korbgl, Ole

Sendt: mandag 7. oktober 2024 12:13

Til: Haylie, Stig Sander

Emne: VS: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann -

Holmestrand kommune

Se svar fra Maritimt museum.

Ole Korbgl
Sweco Norge AS | Ski

®
SWECO ﬁ

For mer informasjon om hvordan Sweco handterer dine personlige data, vennligst les her

Fra: P&l Nymoen <pal.nymoen@marmuseum.no>

Sendt: mandag 7. oktober 2024 11:49

Til: Korbgl, Ole <ole.korbol@sweco.no>

Kopi: trude.aga.brun@vestfoldfylke.no

Emne: SV: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann - Holmestrand kommune

Var ref: 2024231

Hei, takk for at du purrer opp svar. Denne har beklageligvis blitt liggende hos oss etter at dere sendte detaljert
trasekart.

Vi har vurdert alle landtakene samlet og kommer til at det ikke blir ngdvendig for var del a8 gjennomfgre noen
arkeologisk registrering i forkant av dette prosjektet.Norsk maritimt museum har dermed ingen merknader i saken
ut over at vi viser til meldeplikten i kulturminneloven § 8, jf 8 14 dersom det f eks under graving i landtakene oppstar
mistanke om at det finnes kulturminner nede i massene der.

Vennlig hilsen
Norsk maritimt museum

Pal Nymoen
Arkeolog / farstekonservator NMF

Norsk Maritimt Museum/
Norwegian Maritime Museum
Bygdgynesveien 37

N- 0286 Oslo

phone (central) +47 24114150
direct: + 47 92010063
WWW.marmuseum.no

E‘(EII;SEE HARII’IHT @

Morwegian Maritime Museum




Fra: Korbgl, Ole <ole.korbol@sweco.no>

Sendt: mandag 7. oktober 2024 10:59

Til: P&l Nymoen <pal.nymoen@marmuseum.no>

Kopi: Haylie, Stig Sander <stigsander.hoylie@sweco.no>

Emne: SV: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann - Holmestrand kommune

Du far ikke ofte e-post fra ole.korbol@sweco.no. Finn ut hvorfor dette er viktig

Hei Pal,

Har dere fatt sette noe neermere pa dette?
Nar kan vi evt. forvente et svar?

Ole Korbgl
Sweco Norge AS | Ski

SWECO ﬁ'

For mer informasjon om hvordan Sweco handterer dine personlige data, vennligst les her

Fra: Korbgl, Ole

Sendt: torsdag 15. august 2024 16:04

Til: Pal Nymoen <pal.nymoen@marmuseum.no>

Kopi: Haylie, Stig Sander <stigsander.hoylie@sweco.no>

Emne: SV: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann - Holmestrand kommune

Hei Pal,

Vedlagt ligger oppdatert oversiktskart med justerte traséer. Kartet viser nye sjgledninger som skal legges.
Eksisterende er ikke vist.
(Kartet viser ikke reelle dimensjoner, disse er i stgrrelsesorden 0,5-1,0 meter)

Prosjektet er nd i detaljprosjekteringsfasen. Anbudsgrunnlaget skal utarbeides ila. hgsten og kontrahering av
entreprengr er planlagt ila. januar 2025.

Hvordan vil en eventuell kartlegging av kulturminner matte gjennomfgres?
| forbindelse med prosjektet har sjgbunnen langs hele traséen blitt scannet ved bruk av multistrale ekkoloddsystem.
Er dette tilstrekkelig?

Ole Korbgl
Sweco Norge AS | Ski

®
SWECO ﬁ

For mer informasjon om hvordan Sweco handterer dine personlige data, vennligst les her

Fra: P&l Nymoen <pal.nymoen@marmuseum.no>

Sendt: tirsdag 13. august 2024 15:51

Til: Korbgl, Ole <ole.korbol@sweco.no>

Emne: VS: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann - Holmestrand kommune

Var ref: 2024231

Hei, som det framgar av oversendelsen av denne saken fra fylkeskommunen til oss, sa har vi mottatt den fgrst na,
noe som jo er beklagelig.



Det framgar av notatet fra dere med kartvedlegg, at prosjektet pr april i &r var pa «skrivebordsstudie-niva» og at
detaljene rundt plassering og leggemate for ledningene ved de aktuelle landtakene ikke var ferdig utredet.

Hvis det na foreligger nye versjoner av disse trasekartene kan dere gjerne oversende det til oss. Vi skal gjgre en
vurdering av behov for arkeologisk registrering i sjg, jf kulturminneloven §§ 9, 10 og det er da greit a vite om dette er
siste versjon av trasevalg for anlegget. Send gjerne ogsa informasjon om hvor langt fram det eventuelt er til
anleggsstart, slik at vi vet hvor mye det haster med en endelig uttalelse fra oss.

Vennlig hilsen
Norsk maritimt museum

Pal Nymoen
Arkeolog / farstekonservator NMF

Norsk Maritimt Museum/
Norwegian Maritime Museum
Bygdgynesveien 37

N- 0286 Oslo

phone (central) +47 24114150
direct: + 47 92010063
WWW.marmuseum.no
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Norwegian Maritime Museum

Fra: Trude Aga Brun <trude.aga.brun@vestfoldfylke.no>

Sendt: fredag 9. august 2024 10:00

Til: NMM Fellespost <fellespost@marmuseum.no>

Kopi: ole.korbol@sweco.no; Pal Nymoen <pal.nymoen@marmuseum.no>

Emne: [EKSTERN] Oversendelse av sak til uttalelse - Sjgledninger for spillvann - Holmestrand kommune

Some people who received this message don't often get email from trude.aga.brun@vestfoldfylke.no. Learn why this is
important
Hei!
Viviser til overnevnte sak og Maritimt museums ansvar for fredete kulturminner i sjg. Denne saken har
beklageligvis blitt liggende hos feil instans i fylkeskommunen og fagrst blitt oversendt Kulturarv na. Vi ber
allikevel om museets vurdering av tiltakene i saken og at innspill sendes Sweco direkte. Tiltakene vil ikke ha
innvirkning pa kjente fredete kulturminner pa land.

Vennlig hilsen
Trude Aga Brun
Radgiver

Kulturarv

Mobil: +47 909 61 787



Vestfold fylkeskommune
www.vestfoldfylke.no



